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Platz St.- NR.    Name   Verein Spielp. Wertp.

1 18 Gül, Ömer HSRC Hamm ´01 131 51 98 61 172 50 401 162

2 3 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück ´95 280 35 265 47 189 49 734 131

3 37 Kottzieper, Ulrike GSV Wuppertal 218 43 195 45 104 42 517 130

4 13 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf ´95 50 51 346 38 290 40 686 129

5 9 Marschner, Dietmar HKF Brühl ´07 43 57 325 30 212 41 580 128

6 4 Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück ´95 59 52 166 43 214 29 439 124

7 17 Schreiber, Ingrid HSRC Hamm ´01 218 38 229 44 83 40 530 122

8 7 Schneider, Melanie GSRC Langenfeld 377 37 247 39 215 43 839 119

9 25 Lorenzen, Günter GRC Krefeld ´04 134 43 94 42 379 33 607 118

10 38 Norf, Dieter GSV Wuppertal 68 47 232 42 437 29 737 118

11 20 Cicek, Yasar HSRC Hamm ´01 332 33 200 54 295 30 827 117

12 32 Bönstrup, Ludger GSV Münster ´05 151 46 265 38 212 32 628 116

13 31 Falk, Hans Werner GSV Münster ´05 514 25 119 49 190 42 823 116

14 10 Schröter, Thorsten HKF Brühl ´07 371 30 310 50 260 35 941 115

15 39 Brümmel, Bärbel GLRR Köln ´01 348 33 210 37 111 44 669 114

16 14 Lamm, Ingrid GSRC Düsseldorf ´95 246 39 217 33 241 42 704 114

17 36 D´Alessandro, Sarah GSV Wuppertal 223 37 377 30 206 46 806 113

18 12 Hinzen, Roland GSRC Düsseldorf ´95 209 38 400 34 253 40 862 112

19 11 Bader, Martin HKF Brühl ´07 312 39 247 38 328 35 887 112

20 6 Schüßler, Wolfgang GRC Essen ´09 346 33 279 36 225 42 850 111

21 52 Zimmermann, Ursula GRSC Dortmund ´87/´93 432 21 59 48 135 41 626 110

22 1 Klemann, Burkhard GSRF Wiedenbrück ´95 257 33 354 31 146 46 757 110

23 47 Kuhrüber, Alfred GRSC Dortmund ´87/´93 277 35 312 31 283 44 872 110

24 43 Boy, Wolfgang HKS Wesseling ´11 307 38 283 37 260 34 850 109

25 46 Traenka, Annette GRSC Dortmund ´87/´93 334 36 295 33 319 40 948 109

26 42 Dencker, Heidrun GLRR Köln ´01 310 33 227 47 377 28 914 108

27 24 Mölders, Ljubica GRC Krefeld ´04 138 45 521 28 393 35 1052 108

28 16 Oddnthal, Soo Cheng GSRC Düsseldorf ´95 241 34 369 32 104 41 714 107

29 27 Enk, Christian HKF Oberhausen ´12 657 17 281 42 320 47 1258 106

30 48 Kubrüber, Ingrid GRSC Dortmund ´87/´93 147 32 348 30 249 43 744 105

31 5 Dormann, Karin GSRF Wiedenbrück ´95 329 31 379 33 247 40 955 104

32 2 Schwarz, Thomas GSRF Wiedenbrück ´95 246 38 317 41 472 25 1035 104

33 40 Gürich, Kerstin GLRR Köln ´01 149 40 255 27 243 36 647 103

34 26 Buscher, Nobert GRC Krefeld ´04 182 46 313 24 309 33 804 103

35 53 Würfel, Dieter GRSC Dortmund ´87/´93 101 43 360 24 179 35 640 102

36 51 Fiebich, Ulrike GRSC Dortmund ´87/´93 226 39 243 35 338 28 807 102

37 54 Ratzlaff, Rosemarie GRSC Dortmund ´87/´93 182 34 312 29 260 35 754 98

38 22 Buscher, Susanne GRC Krefeld ´04 201 36 359 24 247 38 807 98

39 41 Tümmeler, Ursula GLRR Köln ´01 228 35 322 33 337 30 887 98

40 33 Haker, Matthias GSV Münster ´05 445 22 200 37 152 37 797 96

41 44 Boy, Bettina HKS Wesseling ´11 233 34 283 35 578 27 1094 96

42 29 Bouten, Wolfgang HKF Oberhausen ´12 262 34 371 28 302 32 935 94

43 8 Grieger, Annette GSRC Langenfeld 451 28 284 33 558 33 1293 94

44 55 Küster, Jakob GRSC Dortmund ´87/´93 396 33 357 32 306 28 1059 93

45 34 Pöllmann , Lina GSV Münster ´05 172 37 449 23 367 32 988 92

46 23 Lorenzen, Petra GRC Krefeld ´04 140 43 447 24 517 25 1104 92

47 15 Lamm, Peter GSRC Düsseldorf ´95 249 32 389 28 288 31 926 91

48 45 Neumann, Helga GRSC Dortmund ´87/´93 269 31 281 30 392 30 942 91

49 28 Becher, Susanne HKF Oberhausen ´12 377 30 223 37 398 24 998 91

50 19 Danne-Rasche, Monika HSRC Hamm ´01 392 24 278 31 340 34 1010 89

51 49 Cicek, Aysel GRSC Dortmund ´87/´93 523 20 353 27 158 42 1034 89

52 35 Haker, Gabi GSV Münster ´05 299 27 352 30 208 30 859 87

53 56 Phischta, Frank GRSC Dortmund ´87/´93 375 25 337 34 267 27 979 86

54 21 Zamani, Babak HSRC Hamm ´01 264 35 470 23 486 28 1220 86

55 30 Klefeker, Franz HKF Oberhausen ´12 297 36 569 18 310 26 1176 80

56 50 Schirrmacher, Sandra GRSC Dortmund ´87/´93 394 27 290 32 570 21 1254 80

Rommè - Einzel - Ergebnis 28.03.2015 Gesamt :

1.Serie                           

( Spielp.- Wertp. )

2.Serie                           

( Spielp.- Wertp. )

3.Serie                           

( Spielp.- Wertp. )
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Platz : Name 1 Name 2 Spielp. Wertp.

1 Schreiber, Ingrid Gül, Ömer 349 89 327 105 255 90 931 284

2 Jonkmann, Theo Henkenjohann, Heinz 339 87 431 90 403 78 1173 255

3 Norf, Dieter Marschner, Dietmar 111 104 557 72 649 70 1317 246

4 Hinzen, Roland Porcher, Stephan 259 89 746 72 543 80 1548 241

5 Schröter, Thorsten Bader, Martin 683 69 557 88 588 70 1828 227

6 Mölders, Ljubica Lorenzen, Günter 272 88 615 70 772 68 1659 226

7 Brümmel, Bärbel Gürich, Kerstin 497 73 465 64 354 80 1316 217

8 Kuhrüber, Alfred Kubrüber, Ingrid 424 67 660 61 532 87 1616 215

9 Klemann, Burkhard Schwarz, Thomas 503 71 671 72 618 71 1792 214

10 Schneider, Melanie Grieger, Annette 828 65 531 72 773 76 2132 213

11 Tümmeler, Ursula Dencker, Heidrun 538 68 549 80 714 58 1801 206

12 Danne-Rasche, Monika Cicek, Yasar 724 57 478 85 635 64 1837 206

13 Lamm, Ingrid Lamm, Peter 495 71 606 61 529 73 1630 205

14 Boy, Wolfgang Boy, Bettina 540 72 566 72 838 61 1944 205

15 Neumann, Helga Traenka, Annette 603 67 576 63 711 70 1890 200

16 Enk, Christian Becher, Susanne 1034 47 504 79 718 71 2256 197

17 Bouten, Wolfgang Klefeker, Franz 559 70 940 46 612 58 2111 174

 Spielp.  -   Wertp.  Spielp.  -   Wertp.  Spielp.  -   Wertp. 

Rommè - Tandem - ERGEBNIS

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt :

28.03.2015

 
 

 

   Rommè - Mannschaft - ERGEBNIS HDH

Platz : VNR Verein : Spielp. Wertp.

1 1 GSRF Wiedenbrück ´95 842 158 1102 162 1021 149 2965 469

2 2 HKF Brühl ´07 1177 154 1166 151 1358 144 3701 449

3 3 GSRC Düsseldorf ´95 754 160 1352 133 1072 153 3178 446

4 4 HSRC Hamm ´01 1073 146 805 190 890 154 2768 490

5 5 GRC Krefeld ´04 613 167 1421 118 1536 131 3570 416

6 6 HKF Oberhausen ´12 1593 117 1444 125 1330 129 4367 371

7 7 GSV Münster ´05 1282 130 1033 147 921 143 3236 420

8 8 GLRR Köln ´01 1035 141 1014 144 1068 138 3117 423

9 9 GRSC Dortmund ´87/´93 1027 134 1236 124 1243 157 3506 415

28.03.2015

1.Serie ( Spielp.- Wertp. ) 2.Serie ( Spielp.- Wertp. ) 3.Serie ( Spielp.- Wertp. )
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Mannschaftstabelle – Ergebnis   28.03.2015 
 

Platz Nr. HSRC Hamm ´01 
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt 

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. 

1. 

17 Schreiber, Ingrid 218 38 229 44 83 40 530 122 

18 Gül, Ömer 131 51 98 61 172 50 401 162 

19 Danne-Rasche, Monika 392 24 278 31 340 34 1010 89 

20 Cicek, Yasar 332 33 200 54 295 30 827 117 

     1073 146 805 190 890 154 2768 490 

                  

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt 

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. 

2. 

1 Klemann, Burkhard 257 33 354 31 146 46 757 110 

2 Schwarz, Thomas 246 38 317 41 472 25 1035 104 

3 Jonkmann, Theo 280 35 265 47 189 49 734 131 

4 Henkenjohann, Heinz 59 52 166 43 214 29 439 124 

     842 158 1102 162 1021 149 2965 469 

           

Platz Nr. HKF Brühl ´07 
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt 

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. 

3. 

8 Grieger, Annette (Langenfeld) 451 28 284 33 558 33 1293 94 

9 Marschner, Dietmar 43 57 325 30 212 41 580 128 

10 Schröter, Thorsten 371 30 310 50 260 35 941 115 

11 Bader, Martin 312 39 247 38 328 35 887 112 

     1177 154 1166 151 1358 144 3701 449 

                   

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt 

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. 

4. 

11 Hinzen, Roland 209 38 400 34 253 40 862 112 

12 Porcher, Stephan  50 51 346 38 290 40 686 129 

13 Lamm, Ingrid  246 39 217 33 241 42 704 114 

14 Lamm, Peter  249 32 389 28 288 31 926 91 

     754 160 1352 133 1072 153 3178 446 

                   

Platz Nr. GLRR Köln ´01 
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt 

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. 

5. 

39 Brümmel, Bärbel 348 33 210 37 111 44 669 114 

40 Gürich, Kerstin 149 40 255 27 243 36 647 103 

41 Tümmeler, Ursula 228 35 322 33 337 30 887 98 

42 Dencker, Heidrun 310 33 227 47 377 28 914 108 

     1035 141 1014 144 1068 138 3117 423 
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Platz Nr. GSV Münster ´05 
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt 

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. 

6. 

31 Falk, Hans Werner 514 25 119 49 190 42 823 116 

32 Bönstrup, Ludger 151 46 265 38 212 32 628 116 

33 Haker, Matthias  445 22 200 37 152 37 797 96 

34 Pöllmann, Lina 172 37 449 23 367 32 988 92 

     1282 130 1033 147 921 143 3236 420 

                   

Platz Nr. GSC Krefeld ´04 
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt 

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. 

7. 

22 Buscher, Susanne 201 36 359 24 247 38 807 98 

23 Lorenzen, Petra 140 43 447 24 517 25 1104 92 

24 Mölders, Ljubica 138 45 521 28 393 35 1052 108 

25 Lorenzen, Günter 134 43 94 42 379 33 607 118 

     613 167 1421 118 1536 131 3570 416 

                   

Platz Nr. GRSC Dortmund ´87/93 
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt 

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. 

8. 

45 Neumann, Helga 269 31 281 30 392 30 942 91 

46 Traenka, Annette  334 36 295 33 319 40 948 109 

47 Kuhrüber, Alfred 277 35 312 31 283 44 872 110 

48 Kuhrüber, Ingrid 147 32 348 30 249 43 744 105 

     1027 134 1236 124 1243 157 3506 415 

                   

Platz Nr. HKF Oberhausen ´12 
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt 

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. 

9. 

27 Enk, Christian 657 17 281 42 320 47 1258 106 

28 Becher, Susanne 377 30 223 37 398 24 998 91 

29 Bouten, Wolfgang 262 34 371 28 302 32 935 94 

30 Klefeker, Franz 297 36 569 18 310 26 1176 80 

     1593 117 1444 125 1330 129 4367 371 

 


